[image: image1.jpg]Canxr-IletepOypr
MyHnununaibsHoe 00pa3oBaHue
MynutunaasHbiid OKpyr CBETIaHOBCKOE
Mynununansabiii CoBet

PEIIEHUE

e

“ llnn
an
(&7 G m.mm

Решение № 13 от 17.02.2021г.
О периодических печатных изданиях

Муниципального образования Светлановское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 11 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет
 РЕШИЛ:
1. Определить следующие характеристики средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское — информационно-публицистического журнала «События и размышления»:

- периодичность выхода — ежеквартально;

- количество полос — 24;
- формат  А4;

- тираж 1000 экземпляров.
2. Определить следующие характеристики средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское — газеты «У нас в Светлановском»:

- периодичность выхода — ежемесячно;

- количество полос — 4;
- формат  А3;

- тираж 30 000 экземпляров.
3. Поручить Главе Администрации МО Светлановское по согласованию с Главой МО Светлановское организовать распространение газеты «У нас в Светлановском» по адресам установки информационных стоек и почтовым ящикам домов, расположенным на территории МО Светлановское.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Поручить Главе МО Светлановское уведомить регистрирующий орган о принятых изменениях в течение месяца с момента вступления настоящего решения в силу.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Я.В. Евстафьеву.
Глава муниципального образования                                                           Я.В. Евстафьева